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Eken Centrum Särskilt
boende
Vi välkomnar män och kvinnor från 18 års ålder

enligt SoL 4:1, med ÖPT, ÖRV och neuropsykiatriska

funktionsnedsättningar. Eken Centrum ligger centralt

beläget i Falköping.

Eken Centrums särskilda boende ligger mitt i Falköping,

med gångavstånd till allt – butiker, caféer och

restauranger; vårdcentral och bibliotek; gym, badhus och

bowlinghall.

I ett modernt trevåningshus erbjuder vi 23 fullutrustade

lägenheter. På våning 1 och 2 är lägenheterna på 1 r.o.k.

med delad uteterass och tillgång till gemensam tvättstuga.

På våning 3 är det tvårumslägenheter med egna balkonger

och egen tvättmaskin. Den boende har möjlighet att själv

möblera sitt rum.

På våning 1 och 2 är lägenheterna placerade runt en

öppen yta som alla har tillgång till, med kök/matsal,

vardagsrum, TV-hörna (plan 1) och biljardbord (plan 2).

Hiss finns mellan våningarna. Måltiderna serveras i den

gemensamma matsalen men det finns också möjlighet att

äta enskilt på sitt rum.

Vi strävar efter ett alkohol- och drogfritt boende.

Studiebesök är välkomna på enheten.

Eken Centrums inriktning är psykiatri med psykossjukdom i

kombination med andra funktionsnedsättningar, som till

exempel personlighetsstörning, begåvningshandikapp,

neuropsykiatri och missbruk.
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Falköping, Västra GötalandEn placering hos oss kan vara steget efter en vistelse på till

exempel ett HVB i syfte att träna på ett eventuellt eget

boende, där såväl behandling som öppenvård kan vara

aktuellt. Vi kan även fungera som en stödboendeliknande

insats, samt ta direktplaceringar med lång boendehorisont.

Vi tar emot enligt SoL, ÖPT och ÖRV. Fyra av platserna har

tillstånd för yngre personer fram till den 21:a

födelsedagen.

På Eken Centrum ger vi den boende stöd i att stärka sina

sociala, psykiska och praktiska förmågor, bland

annat genom träning i och sociala färdigheter. Vi arbetar

utifrån -metoden kompletterad med .

Arbetet bygger på ett individuellt kontaktmannaskap med

fokus på de faktorer och insatser som ökar den

boendes välbefinnande och livskvalitet. Det styrs av

individuella genomförandeplaner som utgår från

uppdraget och den enskildes resurser och behov. Mål och

delmål uttrycks så att de blir tydliga, begripliga och

meningsfulla för den boende.

Delaktighet och motivation är centralt. Motivationsarbetet

utgår från den boendes egna intressen och

motivationsfaktorer. Grunden för att nå och stötta individen

är ett ständigt och uthålligt alliansbyggande, något som vi

fokuserar och är duktiga på.

Där det är möjligt och ett ömsesidigt önskemål samarbetar

vi gärna med anhöriga och övrigt nätverk.

Vi erbjuder hälso- och sjukvård, omvårdnad, habilitering

och rehabilitering till och med nivån för den legitimerade

sjuksköterskans, arbetsterapeutens och fysioterapeutens

yrkesansvar.

Dokumentation sker enligt IBIC-strukturen, med daglig

uppföljning och utvärdering utifrån mål, uppdrag och

genomförandeplan.

På Humana arbetar vi utifrån ett normkritiskt perspektiv där

alla människor har lika värde utifrån de sju . Humanas

värdegrund, sammanfattad med värdeorden Engagemang,

Arbetssätt



Ansvar och Glädje, genomsyrar verksamheten och hålls

levande genom dagligt ledarskap.

Målet är att öka möjligheten att kunna gå vidare till boende

i egen lägenhet med boendestöd i hemkommunen. Andra

steg efter Eken Centrum kan vara ett annat särskilt boende

eller en stödlägenhet. I god tid inför utslussning görs en

långsiktig planering tillsammans med uppdragsgivaren.

Regelbunden sysselsättning stärker den fysiska och psykiska

hälsan, beteendeaktivering och sociala kontakter. På Eken

Centrum ges goda möjligheter till sysselsättning, aktiviteter

och praktik eller arbete. För det senare har vi kontakt med

lokala företag och organisationer, till exempel Biltema och

Dollarstore. För utbildning finns både Komvux och ett

lärcenter i Falköping samt möjlighet till

distansundervisning.

Daglig fysisk aktivitet ingår i veckoschemat. Därutöver

anordnar vi både gemensamma och individuellt anpassade

aktiviteter, där vi kombinerar social färdighetsträning med

många sorters kultur, idrott, friluftsliv och annat.

Aktiviteterna utformas efter de boendes egna behov och

intressen.

Ett populärt utflyktsmål är närbelägna Mössebergs

friluftsområde, med bland annat promenadslingor,

badanläggning och djurpark.

Boendet är bemannat dygnet runt, med en sovande jour

nattetid och en vaken personal nattetid.

I personalgruppen ingår en specialiserad psykiatriker med

erfarenhet inom rättspsykiatri. Vi har även tillgång till

arbetsterapeut för ADL-bedömningar.

I personalgruppen finns både språklig och kulturell bredd.

Sysselsättning och aktiviteter

Personal


